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Z MAGISTRATU 
            

NOWE! RYNEK KROWODERSKI – POZNAJ NOWĄ KONCEPCJĘ 

Jesteś mieszkańcem Krowodrzy? Chcesz wiedzieć, jak wygląda wstępna 

koncepcja planu zagospodarowania przestrzennego dla Rynku Krowoderskiego? 

Jeżeli tak, przyjdź na spotkanie z przedstawicielami Biura Planowania 

Przestrzennego UMK, które odbędzie się  jutro (wtorek, 17 marca) o godzinie 

18.00 w budynku Politechniki Krakowskiej (Sala wykładowa W II, ul. 

Podchorążych 1 – II piętro). 

Liczymy na Państwa obecność! (KK) 

NOWE! NOWE PROJEKTY PLANÓW MIEJSCOWYCH W RĘKACH RADNYCH 

Już w najbliższą środę (17 marca) okaże się, czy ruszą prace nad 

miejscowymi planami zagospodarowania przestrzennego obszarów „Tonie – 

Łąki” oraz „Rejon Fortu Bronowice”. Pod obrady Rady Miasta Krakowa trafią 

projekty uchwał dotyczących przygotowania obu dokumentów. 

Więcej na: www.krakow.pl. (KK) 

 

NOWE! NOWE PLANY BUNKRA SZTUKI  

Dziś (16 marca, poniedziałek) odbyła się konferencja dotycząca nowego 

sezonu artystycznego w Galerii Sztuki Współczesnej Bunkier Sztuki w Krakowie. 

Na zaproszenie nowej dyrektorki Magdaleny Ziółkowskiej w konferencji wzięła 

udział Magdalena Sroka, Zastępca Prezydenta ds. Kultury i Promocji Miasta.  

- Bunkier Sztuki zawsze wyróżniała wolność, otwartość na młodą sztukę, 

skłonność do eksperymentów i ryzyka. Jestem pewna, że nowa filozofia Bunkra Sztuki 

pod kierownictwem Pani Dyrektor Magdaleny Ziółkowskiej oraz przygotowywane 

propozycje zmian spotkają się z pozytywnym przyjęciem zarówno ze strony środowiska 

artystycznego, jak i krakowian – powiedziała Magdalena Sroka.  

Więcej na www.krakow.pl. (DB) 

NOWE! ZWYCIĘZCA DAKARU GOŚCIEM SPECJALNYM MŚ FMX 

Tylko cztery dni pozostały do Mistrzostw Świata we Freestyle Motocrossie 

http://krakow.pl/aktualnosci/174961,29,komunikat,nowe_projekty_planow_miejscowych_w_rekach_radnych_.html
http://krakow.pl/aktualnosci/175101,33,komunikat,nowe_plany_bunkra_sztuki_.html
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Diverse NIGHT of the JUMPs, które odbędą się w TAURON Arenie Kraków (20-21 

marca). Gościem specjalnym imprezy będzie tegoroczny zwycięzca Dakaru Rafał 

Sonik. 

Krakowianin przyjedzie na spotkanie z kibicami swoim quadem, ale pozostałe 

szczegóły jego obecności są owiane tajemnicą. Rafał nie będzie oczywiście rywalizował z 

elitą, która zjedzie pod Wawel, ale dość tajemniczo zaznacza, że quad również nadaje się 

do powietrznych ewolucji. - Razem z organizatorami przygotowaliśmy pewną 

niespodziankę – zapewnia SuperSonik.  

Więcej na www.krakow.pl. (lukasz.mordarski@um.krakow.pl)  

         NOWE! ROWEROWE POWITANIE WIOSNY 

  Jak najlepiej uczcić dzień wagarowicza? Oczywiście wagarując na 

rowerze! Szkoła Podstawowa nr 1 w Krakowie zaprasza dzieci, rodziców oraz 

sympatyków szkoły na wiosenny przejazd rowerowy, który odbędzie się w 

piątek, 20 marca. To dzień przed początkiem kalendarzowej wiosny! 

  Rowerzyści wystartują punktualnie o godzinie 10.30 z Plant Krakowskich w okolicy 

Szkoły Podstawowej nr 1 (ul. Św. Marka 34). Podczas przejazdu uczniowie oficjalnie 

pożegnają zimę, wrzucając do Wisły Marzannę. Rowerzyści wezmą także udział w 

konkursie na wiosenny strój cyklisty. 

Więcej na www.krakow.pl. (KK) 

NOWE! POMOC DLA RODZICÓW NIEPEŁNOSPRAWNYCH DZIECI 

Rodzicu, jeśli wychowujesz niepełnosprawne dziecko, skorzystaj ze 

specjalistycznych usług opiekuńczych. Zgłoś się do Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Krakowie! 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Krakowie zaprasza wszystkich, którzy myślą 

o poprawie jakości życia swojego dziecka oraz swojej rodziny. 

Więcej informacji oraz adresy filii MOPS, gdzie można zgłaszać się po pomoc są 

dostępne na stronie internetowej www.mops.krakow.pl oraz  www.krakow.pl.  

(joanna.dubiel@um.krakow.pl)  

NOWE! AKTYWNY SAMORZĄD DLA NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

To ważna informacja dla niepełnosprawnych studentów! Do 30 marca 

mogą zgłaszać wnioski o pomoc do opłaty czesnego oraz uzyskać dodatek na 

pokrycie kosztów kształcenia w ramach programu "Aktywny Samorząd". 

Przyjmuje je Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Krakowie.  

Z pomocy mogą skorzystać studenci, którzy posiadają znaczny lub umiarkowany 

stopień niepełnosprawności i uczą się w szkole wyższej lub szkole policealnej lub 

kolegium lub mają otwarty przewód doktorski poza studiami doktoranckimi.  

Więcej informacji na www.krakow.pl oraz www.mops.krakow.pl. 

(joanna.dubiel@um.krakow.pl)    

http://krakow.pl/informacje/175041,27,komunikat,zwyciezca_dakaru_gosciem_specjalnym_ms_fmx.html
mailto:lukasz.mordarski@um.krakow.pl
http://krakow.pl/aktualnosci/175081,34,komunikat,wagary_na_rowerze.html
http://www.mops.krakow.pl/
http://krakow.pl/aktualnosci/174861,29,komunikat,pomoc_dla_rodzicow_niepelnosprawnych_dzieci.html
mailto:joanna.dubiel@um.krakow.pl
http://krakow.pl/aktualnosci/174902,34,komunikat,aktywny_samorzad_dla_niepelnosprawnych.html
http://www.mops.krakow.pl/
mailto:joanna.dubiel@um.krakow.pl


SERWIS  INFORMACYJNY UMK                                                              poniedziałek, 16  marca  2015 r. 

 

 

 

3 

NOWE! AKTYWNA NAUKA HISTORII 

Prelekcja o Rotmistrzu Witoldzie Pileckim, wernisaż wystawy 

przygotowanej przez uczniów oraz rajd rowerowy do Parku Jordana to tylko 

niektóre elementy programu III szkolnej sesji historycznej organizowanej przez 

Gimnazjum nr 82. Wydarzenie upamiętniające bohaterstwo Rotmistrza odbędzie 

się jutro (17 marca, wtorek) w budynku szkoły (ul. Stawowa 179).  

Więcej: www.krakow.pl. (KK)  

NOWE! WIELKA CISZA 

Podziemna kaplica w Kopalni Soli „Wieliczka”, jest przestrzenią 

wyjątkową – i w szczególny sposób wykorzystywana jest przez festiwal Misteria 

Paschalia. Odbywają się tu koncerty wymagające intymności, muzyki 

przemawiającej do słuchaczy ściszonym głosem, lepiej czującej się w mroku, niż 

w blasku świateł. Nic lepiej nie odpowiada tej charakterystyce, niż Ciemne 

jutrznie – Leçons de ténèbres kompozytorów francuskiego baroku. 

W wyjątkowy wieczór wigilii Wielkiej Nocy w ramach Festiwalu Misteria Paschalia 

zagrają Marc-Antoine Charpentier i François Couperin (le grand). Na ten niezwykły 

koncert zapraszamy w Wielką Sobotę, 4 kwietnia o godz. 19:00 do Kaplicy św. Kingi w 

Kopalni Soli w Wieliczce.  

Więcej na www.krakow.pl. (DB) 

 
DZIEŃ ALERGII W KRAKOWIE  

22 marca będziemy obchodzić XXIV Dzień Alergii i Pulmonologii w 

Krakowie. Z tej okazji przygotowano konferencję naukowo – szkoleniową dla 

lekarzy oraz warsztaty edukacyjne dla pacjentów.  

Szczegółowe informacje można znaleźć na stronach www.krakow.pl, 

www.medicine.krakow.pl, www.ptzca.pl.  (joanna.dubiel@um.krakow.pl)  

 

WE WTOREK 
 

Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa Tadeusz Trzmiel  

 8:45 – Wizytacja placu budowy linii szybkiego tramwaju pomiędzy ulicami Lipską i 

Wielicką, stacja benzynowa (BP) na ul. Lipskiej 

Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa Elżbieta Koterba  

 18:00 – Spotkanie z mieszkańcami dotyczące koncepcji rozwiązań planistycznych 

sporządzanego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru Rynek Krowoderski, 

Politechnika Krakowska - sala wykładowa W II, ul. Podchorążych 1 - II piętro 

Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa Katarzyna Cięciak    

 15:00 – Komisja Budżetowa, sala 303 

http://krakow.pl/aktualnosci/175022,34,komunikat,aktywna_nauka_historii.html
http://krakow.pl/aktualnosci/174941,33,komunikat,wielka_cisza_-_misteria_paschalia.html
http://krakow.pl/aktualnosci/172361,29,komunikat,dzien_alergii_w_krakowie.html
http://www.medicine.krakow.pl/
http://www.ptzca.pl/
mailto:joanna.dubiel@um.krakow.pl
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 16:00 – Komisja Edukacji, sala Dietla  

 18:00 – Jubileusz 60-lecia Młodzieżowego Domu Kultury im. K.I. Gałczyńskiego, 

Teatr Groteska, ul. Skarbowa 2 

Jan Machowski  

Kierownik Biura Prasowego 

 


